
MANAŽER PRODEJE A NÁKUPU VOZŮ #2574
 Neuvedeno

 Olomouc       

Základní informace
Společnost ČECHÁK holding s.r.o. hledá do svého týmu novou posilu na pozici manažer nákupu a prodeje
vozů.

Náplň práce
Nákup a prodej vozů  
Rozvoj obchodu  
Vyhledávání nových obchodních příležitostí  
Nastavování a kontrola plnění prodejního plánu  
Analýza a hodnocení zpětné vazby  
Reporting  
Stanovování priorit  
Podpora a rozvoj vztahů s obchodními partnery  
Komunikace s ostatními středisky  
Péče o nové i stávající zákazníky  
Nastavování a řízení procesů  
Koordinace lidských a finančních zdrojů v rámci strategie firmy 

Požadavky
Min. SŠ vzdělání s maturitou  
Praxi v oboru obchodování s auty – PODMÍNKOU!  
Zkušenost s vedením týmu – umění nastavení „pravidel hry“  
Schopnost motivovat tým  
Schopnost empatie  
Cílevědomost, iniciativnost, samostatnost, spolehlivost  
Znalost procesního řízení s orientací na výsledek  
Proaktivní přístup, odolnost vůči stresu  
Znalost finančních produktů a služeb (pojištění, úvěry, leasing,..)  
Orientace na trhu s automobily  
Komunikativní, prezentační a vyjednávací dovednosti  
Profesionální a reprezentativní vystupování  
Znalost práce s PC a MS Office  
Řidičský průkaz skupiny B  
Časovou flexibilitu, vysoké pracovní nasazení  
Zodpovědnost, pečlivost a loajalitu, chuť učit se novým věcem  
Čistý trestní rejstřík 

Nabízíme
Zázemí stabilní české společnosti se silnou pozicí na trhu  



Možnost osobního a profesního růstu  
Příjemné pracovní prostředí a kolektiv  
Motivující finanční ohodnocení  
Služební automobil  
Služební telefon  
Firemní benefity  
Příspěvek na stravování  
lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Práce Olomouc, prodejce vozů,
prodej vozů, práce v Olomouci, nákup automobilů, prodej automobilů…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


